mailto:gurineltv@gmail.com

Eduard Gurin RM 100%
(denumirea, %)

0%

5.4. Modificări la nivel de acţionari/asociaţi pe parcursul anului de raportare (componenţa, cotele deţinute, data):

N u ;au avut loc

" ' ' ' " ’
6. Capitalul social al furnizorului de servicii media:

250805 (două sute cincizeci mii opt sute cinci) lei

7. Sursele de finanţare a serviciului media audiovizual:

7.1. Bugetul serviciului media audiovizual în anul de raportare:

a) venituri 
(MDL) 479683,65

b) cheltuieli 
(MDL): 648964,54

c) profit (pierderi) net
(MDL): - 169280,89

7.2; Bugetul serviciului media audiovizual pentru anul precedent celui de raportare: